
 
2020 年 12 月 23 日 

各 位 
会 社 名  S  R E ホールディングス株式会社 
代 表 者 名  代表取締役社長   西  山 和  良 

  （コード番号：2980 東証一部） 
問 合 せ 先  執行役員 CFO 兼コーポレート本部長 
  益 子   治     
   （Tel. 03－6274－6550）   

 
 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

本日、当社株式の上場市場は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場 
第一部へ市場変更されましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主をはじめ、全てのステークホルダーの皆様方のご指導とご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。 
 

当社は、「リアル×テクノロジー」で今の先鋭を追求し、「10 年後の当たり前」を造っていくと

いう企業理念のもと、今後も更なる業容拡大と一層の企業価値向上に努めてまいる所存です。

引き続き、なお一層のご指導とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細については、日本取引所 
グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 
以上 

 
 
 

https://www.jpx.co.jp/

